Arnoldus filius quondam Arnoldi Deijnser sutoris super domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi ultra pontem domini Gheerlaci inter hereditatem quondam Petri de Lijt ex uno et inter hereditatem Margarete Snobben ex alio prout huiusmodi domus et area ibidem est situata (dg: datam ad pactum) data ad pactum Henrico de Huesselingen a Katherina et Margareta sororibus filiabus dicti quondam Arnoldi Deijnser sutoris scilicet pro (dg: here) XLV solidis hereditarii census communis pagamenti exinde prius solvendis et pro hereditario censu XIII librarum et X solidorum monete (dg: dictis Katherine et Margarete sororibus) Mechtildi relicte dicti quondam Arnoldi ad eius vitam ac dictis Katherine et Margarete Yde Mechtildi et (dg: Mechtildi) Arnoldo (dg: here) liberis dicti quondam Arnoldi Deijnser hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex dicta domo et area solvendis prout in litteris atque super predicto censu XIII librarum et X solidorum et super jure ad opus Aleijdis relicte dicti quondam Henrici de Huesselingen quoad eius vitam et ad opus Ade et Elizabeth liberorum dictorum Aleijdis et quondam Henrici hereditarie renunciavit effestucando promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Neijnsel datum tercia post Egidii.

BP 1182 p 568v 02 di 06-09-1401.

Johannes Scant wollenklerenwever droeg over aan Elizabeth, dv voornoemde Johannes Scant en wijlen zijn vrouw Yda dvw Sijmon van Huesden, zijn vruchtgebruik in een huis en erf in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen

erfgoed van wijlen Bollekinus Geroncs nunc behorend aan Nijcholaus van Eijndoven wever enerzijds en erfgoed van wijlen hr Mathijas Sorghen nu behorend aan Gertrudis heren Arnts anderzijds, welk huis en erf voornoemde Johannes Scant, tijdens zijn huwelijk met wijlen voornoemde Yda, verworven had van Johannes zvw Reijmboldus bakker. De brief overhandigen aan Johannes Scant.

Johannes Scant textor laneorum usufructum sibi competentem in domo et area sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem (dg: Nijcholai de) quondam Bollekini Geroncs nunc ad Nijcholaum de Eijndoven textorem spectantem ex uno et inter hereditatem quondam domini Mathije Sorghen nunc ad Gertrudem heren Arnts spectantem ex alio quam domum et aream dictus Johannes Scant stante integro thoro inter ipsum et quondam Ydam suam uxorem filiam quondam Sijmonis de Huesden erga Johannem filium quondam Reijmboldi pistoris acquisierat ut dicebat legitime supportavit Elizabeth filie dictorum Johannis et quondam Yde promittens super omnia ratam servare. Testes Uden et Neijnsel darum supra. Tradetur Johanni Scant.